
 

 

 

 

Martinlaakson Asukasyhdistyksen lausunto liittyen penkkien lisäämiseen Martinlaakson alueelle 

Martinlaaksossa viimeisten vuosien aikana erityisesti vanhempi väki on kaivannut lisää penkkejä 
kävelyreittien varrelle. Martinlaaksossa on mukavia ja autottomia kävelyreittejä pitkin 
asuinaluetta. Erityisesti kävelyreitit sekä kuntoilu- että asiointimielessä suuntautuvat 
Laajavuorenkujaa, Laajavuorenpolkua, Martinlaaksonpolkua, Laajaniityntietä, Kukinpolkua ja 
Raappavuorenpolkua pitkin. Näitä reittejä kuljetaan erityisesti palveluille kuten 
terveyskeskukseen, kirjastoon, kauppoihin ja uimahallille. 

Vanhemmalle väelle matkat ovat kuitenkin pitkiä ja alue on mäkistä, levähdystaukoja siis 
kaivataan. Jonkin verran penkkejä reittien varrella jo onkin, kuten Martinlaaksonpolun 
alkupäässä. Mutta lisää kaivattaisiin lähemmäs asemaa esimerkiksi Martinpolun kulmaukseen 
sekä Laajaniitynkujalle lähemmäs asemaa.  

Osalla reiteistä penkkejä ei ole lainkaan, kuten Laajavuorenkujan varrella. Laajavuorenkujan 
puolella hyvää tilaa penkeille olisi esimerkiksi Kiskanpuistossa. Puistosta on alkanut muodostua 
mukava kohtaamispaikka voimalan puolella kaupunginosaa.  

Penkeistä tuli myös Osallistuva budjetointi -hankkeen yhteydessä useampi ehdotuksia. 
Valitettavasti tuolloin penkit eivät saaneet varsinaisessa äänestyksessä riittävästi ääniä 
päätyäkseen toteuttavien ideoiden joukkoon. Tähän liittyi osaltaan joidenkin asukkaiden 
väärinkäsityksiä hankkeen etenemisestä, eivätkä kaikki huomanneet äänestää varsinaisessa 
äänestyksessä. Tämä ei kuitenkaan vähennä asukkaiden esittämien haaveiden merkitystä. 

Alueelle on tullut paljon uudisrakennuksia ja vanhat kävelyreitit ovat muuttuneet. Penkkejä on 
kuitenkin rakennusvaiheessa poistettu, lisäksi joillekin uusille reiteille niitä ei ole ehkä vielä 
huomattu laittaa riittävästi. 

Martinlaakson Asukasyhdistys toivoisikin, että kaupunki lisäisi alueella asukkaiden kovasti 
kaipaamia penkkejä. Martinlaaksossakin väestö on vanhentunut ja käyttäjiä penkeille kyllä olisi. 
Nyt ei moni uskalla lähteä jalan liikkeelle peläten, ettei jaksa omin jaloin perille saakka. Kävelyn 
tarjoama arkiliikunta olisi kuitenkin tärkeää. Penkeistä olisi myös apua pienemmille lapsille. 

Penkkien lisäämien tarjoaisi paitsi vanhemmalle väelle levähdyspaikkaa myös mahdollistaisi 
ihmisten kohtaamisia. Satunnaiset tapaamiset levähdyspisteillä ovat tärkeitä erityisesti 
ikäihmisille. Erityisesti ikäihmisten yksinäisyydestä on kirjoitettu viime vuosina (esim. HS 
26.5.2022 mielipidekirjoitus ”Yksinäisyys yksiössä ei tee mielelle hyvää”). Penkeillä on myös 
yhteisöllistä merkitystä. 

Mielellämme olemme asukasyhdistyksenä yhteistyössä kaupungin kanssa miettimässä sopivia 
paikkoja uusille penkeille! 
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